ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Требованию по обустройству, внешнему виду и оформлению сезонных придорожных ярмарок на территории муниципального образования Ейский район

	Главе _________________________________ ___________________________
______________________________
И.О. Фамилия

Заявка на проведение ярмарки __________________________________________________________________ (индивидуальный предприниматель, юридическое лицо __________________________________________________________________ руководитель юридического лица)

Адрес юридический / места нахождения (проживания) ___________________ _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________телефон_______________  ИНН______________________________ОГРН___________________________ Прошу принять решение о проведении _________________________________ __________________________________________________________ярмарки   (тип ярмарки)

Место проведения ярмарки___________________________________________ __________________________________________________________________ Срок проведения ярмарки____________________________________________ Режим работы ярмарки______________________________________________ Перечень реализуемых на ярмарке товаров, работ, услуг__________________ __________________________________________________________________ Количество торговых мест на ярмарке _________________________________

Дата                                                                                                               подпись

Начальник отдела
потребительского рынка и услуг
администрации муниципального
образования Ейский район                                                              А.В. Филипьев